
 

Università degli Studi di Bari 

Decreto Rettorale n. 2752 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n.  1053 del 15.02.2010, con cui è stato 

rinnovato il Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“ Sulle Metodologie e Tecnologie Ambientali – METEA ”  
per il triennio accademico 2009-2012; 

 
VISTO il D.R. n. 1054 del 15.02.2010 con cui la pro f.ssa 

Angela Dibenedetto è stata nominata Direttore del 
Centro Interdipartimentale di Ricerca “ Sulle 
Metodologie e Tecnologie Ambientali – METEA ” per il  
triennio accademico 2009/2012; 

 
VISTA la nota assunta a prot. generale n. 23911 del  

24.03.2010 con cui la prof.ssa Angela Dibenedetto 
designa il prof. Eugenio Quaranta, quale docente 
incaricato della sua sostituzione in caso di assenz a o 
temporaneo impedimento non superiore a tre mesi; 

 D E C R E T A  

 Per il triennio accademico 2009/2012, il prof. Eug enio 
QUARANTA è legittimato a sostituire la prof.ssa Ang ela Dibenedetto 
nelle funzioni di Direttore del Centro Interdiparti mentale di 
Ricerca “Sulle Metodologie e Tecnologie Ambientali – METEA ”, in 
caso di assenza o temporaneo impedimento non superi ori a tre mesi 
consecutivi. 
 
Bari, lì 30.03.2010 

IL  RETTORE 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ _____________________________
________________ 

Dipartimento Risorse Umane 
tel. 0805714624 – 4172 fax 0805714654 

m.lampignano@risorseumane.uniba.it


